
www.14october.com
55 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الثلاثاء 3 سبتمبر  2013 العدد   15857عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلانات

 تعلن جامعة حضرموت عن المناقصة ICB 2 / 2013 لإنشاء كلية العلوم بالمدينة الجامعية بفلك – 

المكلا – محافظة حضرموت - الجمهورية اليمنية التي سيتم تمويلها من قبل سلطنة عمان وحكومة 

الصندوق  قبل  من  المقبولين  و  النافذ  القانون  و  وفقا  المؤهلين  المقاولين  فعلى  اليمنية.   الجمهورية 

الراغبين  اليمنية  بالجمهورية  للمناقصات  العليا  اللجنة  و  الاجتماعي  و  الاقتصادي  للإنماء  العربي 

الاشتراك في هذه المناقصة الذين تنطبق عليهم شروط الاشتراك في المناقصة و لديهم تصنيف من الدرجة 

الأولى و الخبرة الكافية في مجال إنشاء المباني التعليمية التقدم بطلباتهم  الخطية إلى إدارة المشتريات 

و المخازن بجامعة حضرموت – فوه – المكلا – حضرموت تلفون رقم 009675360863 وفاكس رقم 

009675360864 ابتداء من يوم الاحد 1 سبتمبر 2013 خلال أوقات الدوام الرسمي لشراء واستلام 

وثائق المناقصة نظير مبلغ مالي لا يرد و قدره   200,000 ريال يمني (مائتا ألف ريال ). آخر موعد لبيع 

الوثائق سيكون يوم الاربعاء الموافق 23 اكتوبر 2013. يمكن للمتناقصين الراغبين المشاركة في هذه 

المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  في نفس العنوان أعلاه خلال أوقات الدوام الرسمي 

في الفترة المحددة لبيع الوثائق. سيعقد اجتماع ما قبل تقديم العروض و زيارة موقع المشروع وذلك في 

يوم الثلاثاء تاريخ 1 اكتوبر 2013. 

الساعة  أقصاه  موعد  في  مشمعة  و  مختومة   ( مالي   + (فني  منفصلين  مظروفين  في  العطاءات  تقدم 

الحادية عشرة صباحا من يوم الخميس الموافق 31 اكتوبر 2013 و لن تقبل العطاءات التي ترد بعد 

هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. على المتناقصين تقديم طي العطاء الوثائق 

التالية:-

ألف  (مائتا  دولار  قدره 200,000  مقطوع  بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  الصيغة  بنفس  بنكي  ضمان   •  

دولار) صالح لمدة 150 يوما من تاريخ فتح المظاريف.

 • صورة من شهادة التسجيل و التصنيف سارية المفعول. 

 • صورة من شهادة مزاولة المهنة.

 • صورة من شهادة ضريبة المبيعات.

 • صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

 •  صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول و صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

 على الشركات الأجنبية  تقديم الوثائق و الشهادات المشار اليها آنفا الصادرة من البلدان التي تنتمي 

لها تلك الشركات باستثناء البطاقة الزكوية. سيتم فتح المظاريف في مكتب رئيس الجامعة – جامعة 

حضرموت – فوه – المكلا – حضرموت – الجمهورية اليمنية و ذلك في تمام الساعة الحادية عشرة 

صباحا من يوم الخميس الموافق 31 اكتوبر 2013 بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

موقع و مختوم.

إعلان عن اـِّناقصة رقم ICB 2 / 2013 لإنشاء مباني كلية العلوم
 بجامعة حضرموت

تعلن جامعة حضرموت للعلوم والتكنولوجيا عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم (4) لعام 2013م لتنفيذ 

أعمال صيانة منشآت الجامعة.

مصدر التمويل : حكومي

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: 

واستلام  لشراء  سابقاً  الإنشاءات  فوة –  والمخازن-  المشتريات  إدارة  والتكنولوجيا –  للعلوم  حضرموت  جامعة 

وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 30000 ( ثلاثون ألف) ريال يمني لا ترد.

-  وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الأربعاء الموافق 24 / 9 / 2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة، 

واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

لمدة  صالح  يمني)  ريال  ألف  ومائتا  مليون  قدره ( 1200000) (  مقطوع  بمبلغ  مشروط  غير  بنكي  ضمان   .1

(تسعين يوماً)  من تاريخ فتح المظاريف أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. صورة طبق الأصل من بطاقة ضريبية سارية المفعول ( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

3. صورة طبق الأصل من شهادة ضريبة المبيعات  سارية المفعول ( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

4. صورة طبق الأصل من شهادة مزاولة المهنة من وزارة الإنشاءات والإسكان والتخطيط الحضري بالجمهورية 

اليمنية  سارية المفعول ( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

5. صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية  سارية المفعول( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

6.  صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية سارية المفعول ( مع إحضار الأصل عند فتح المظاريف).

الإنشاءات  وزارة  من  صادرة  الثالثة  الدرجة  عن  تقل  لا  والتصنيف  التسجيل  شهادة  من  الأصل  طبق  صورة   .7

تكن  لم  وإذا  العقد  إرساء  حالة  في  المظاريف)، (  فتح  عند  الأصل  إحضار  مع  الحضري (  والتخطيط  والإسكان 

في  العلاقة  ذات  الجهات  في  تسجيلها  إثبات  تقديم  منها  سيطلب  حينها  مسجلة  بالمناقصة  فازت  التي  الشركة 

اليمن وذلك كمطلب لتوقيع العقد).

8. الخبرة السابقة في تنفيذ مثل هذه المناقصات.

ويجب تقديم الوثائق إلى إدارة / قسم المشتريات والمخازن في الجهة المعنية / الجهاز  التنفيذي في الوحدة الإدارية.

- و آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة 11 من يوم الأحد الموافق 29 / 9 /2013م ولن 

تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- وسيتم فتح المظاريف في مكتب رئيس الجامعة يوم الخميس الموافق 26 / 9 / 2013م الساعة الحادية عشرة 

وخمس عشرة دقيقة بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي 

من تاريخ نشر هذا الإعلان وحتى يوم الثلاثاء الموافق 24 / 9 / 2013م.

رسوم موضوع المناقصةرقم المناقصة
المناقصة

مصدر 
التمويل

مبلغ الضمان 
الابتدائي

آخر يوم لبيع 
الوثائق

تاريخ فتح 
المظاريف 

الإعلان

تنفيذ أعمال صيانة 4 / 2013م
منشآت الجامعة

1200000 ذاتي30000 ريال
ريال

 / 9 / 24
2013م

 / 9 / 29
2013م

للمرة 
الأولى

مع ارفاق نسخة إلكترونية من جدول الكميات بالأسعار.

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:

1 . حكومي 100 % (البرنامج الاستثماري)

- على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان 

التالي:

- مكتب الأشغال العامة والطرق – عدن

- مكتب المناقصات 

- خور مكسر – شارع أبي عبيدة

لشراء واستلام وثائق المناقصة وفق الجدول أعلاه وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 21 / 9 / 2013م. 

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد ومكتوب عليه اسم الجهة 

والمشروع ورقم عملية الشراء ، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع كما ورد في الجدول أعلاه 

صالح لمدة (90) يوماً من تاريخ فتح المظاريف،أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول+ البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2013م.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2013م + البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2013م.

4. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2013م.  

الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفا  إليها  المشار  والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات  وفتح المظاريف هو الساعة ( 11:00 صباحاً ) من يوم(الخميس) الموافق 

26 / 9 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف  بمكتب رئيس لجنة التخطيط والتنمية  المالية، بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة  قبل شرائها خلال  أوقات الدوام 

الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة (25) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

يعلن اـِّجلس اـِّحلي ـِّحافظة عدن عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم (1) لتوريد التالي:
ضمان دخول المناقصة الرسوم  اسم المناقصة الرقم 

110.000 20.000 مشروع توريد أثاث ومعدات مكتبية لمكتب مالية 

محافظة عدن

 13 / 1


